

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie Karpatská 8, Košice

Objekt:

2022/052-001 - Rekonštrukcia kanalizácie - havarijný stav

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Branislav VÁRKOLY, EaCP s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.10.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47 894 431

IČ DPH:

2024134937

Cena bez DPH

14 334,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 334,45	20,00%	2 866,89

Cena s DPH

v EUR

17 201,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie Karpatská 8, Košice

Objekt:

2022/052-001 - Rekonštrukcia kanalizácie - havarijný stav

Miesto:

Dátum: 10.10.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ing. Branislav
VÁRKOLY, EaCP
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 334,45

HSV - Práce a dodávky HSV

9 260,50

1 - Zemné práce	3 332,61
2 - Zakladanie	356,70
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 264,20
4 - Vodorovné konštrukcie	238,12
5 - Komunikácie	485,51
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	374,13
8 - Rúrové vedenie	1 380,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 382,46
99 - Presun hmôt HSV	446,00

PSV - Práce a dodávky PSV

483,15

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	311,70
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	52,64
771 - Podlahy z dlaždíc	118,81

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

372,20

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

4 218,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,300	26,96	8,09
D 771			Podlahy z dlaždíc				118,81
56	K	771541211.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	2,000	27,27	54,54
VV			2*1		2,000		
57	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 198x198x9 mm, gresové neglazované	m2	2,080	30,90	64,27
VV			2*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		2,080		
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				372,20
58	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín presun nábytku	hod	10,000	37,22	372,20
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				4 218,60
59	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	1 265,43	1 265,43
60	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na žiadosti a vytýčenia inžinierskych sietí	eur	1,000	843,62	843,62
61	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	2 109,55	2 109,55